PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

01.02.2012                                                                                                       № 754-НПА
О признании утратившими силу некоторых решений Думы

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы:

1) решение Думы Находкинского городского округа от 20.09.2005 № 484 «Об утверждении Положения о резервировании и изъятии земельных участков, в том числе путем выкупа, для муниципальных нужд на территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2005, 25 октября, № 158-159);
2) решение Думы Находкинского городского округа от 31.05.2006 № 636-Р «О внесении изменений в Положение о резервировании и изъятии земельных участков, в том числе путем выкупа, для муниципальных нужд на территории Находкинского городского округа» (Находкинский рабочий, 2006, 6 июня, № 94-97).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа                                                                                           О.Г. Колядин